C o n  r i s e r v a  d i  m o d i f i c h e  t e c n i c h e  s e n z a  p r e a v v i s o .
T u t t i  i  m a r c h i  c i t a t i  e  i  d i r i t t i  d a  e s s i  d e r i v a n t i  a p p a r t e n g o n o  a i  l e g i t t i m i  p r o p r i e t a r i ,  v e d i  n o t e  l e g a l i  h t t p : / / w w w . s e r v i c e c l i m a . i t
Pag ina  1 /3  2006 .06 MPWMT
MPWMT MPWMT-15-F50  MPWMT-S/F
Contatori a turbina per acqua calda (max 120°) a getto multiplo con orologeria asciutta, sottovuoto, orientabile, a lettura diretta su n. 5
rulli numeratori, completa di trasmettitore d’impulsi reed (K=2.5/10 L – Standard K=10L). E’ disponibile in modelli per istallazione
verticale/orizzontale o solo verticale.
L’orologeria sottovuoto, che evita la formazione di condensa, e il quadrante girevole favoriscono la lettura. Inoltre l’orologeria a rulli

Omologazione PTB classe A
Pressione d’esercizio PN 16 conformemente a DIN 2401
Temperatura massima d’esercizio 120°C
Carico del contatto Reed 24V, 100mA con spegniarco
Orologeria per Qn 1.5 – 15
lettura minima 0.1 l
totalizzatore 100.000 m3
Tolleranze di misurazione
Parametro di misurazione superiore
portata massima Qmax fino alla portata transitoria Qt ±3%
Parametro di misurazione inferiore
portata transitoria Qt fino alla portata minima Qmin ±5%
identif icativo prodotto
Prodot to  Descr iz ione  Codice
 Modelli per installazione orizzontale o verticale
MPWMT-1.5-15 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 1.5 DN 15 1004-04-01
MPWMT-2.5-20 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 2,5 DN 20 1004-04-02
MPWMT-3.5-25 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 3,5 DN 25 1004-04-03
MPWMT-6-32 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 6 DN 32 1004-04-04
MPWMT-10-40 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 10 DN 40 1004-04-05
MPWMT-15-50 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 15 DN 50 1004-04-06
MPWMT-15-F50 Contatore multigetto a turbina per acqua calda flangiato Qn 15 DN 50 1004-04-07
 Modelli per installazione solo verticale per ingresso flusso
dal basso verso l’alto
MPWMT-S-1.5-15 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 1.5 DN 15 1004-04-08
MPWMT-S-2.5-20 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 2,5 DN 20 1004-04-09
MPWMT-S-3.5-25 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 3,5 DN 25 1004-04-10
MPWMT-S-6-32 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 6 DN 32 1004-04-11
MPWMT-S-10-40 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 10 DN 40 1004-04-12
 Modelli per installazione solo verticale per ingresso flusso
dall’alto verso il basso
MPWMT-F-1.5-15 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 1.5 DN 15 1004-04-13
MPWMT-F-2.5-20 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 2,5  DN 20 1004-04-14
MPWMT-F-3.5-25 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 3,5 DN 25 1004-04-15
MPWMT-F-6-32 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 6 DN 32 1004-04-16
MPWMT-F-10-40 Contatore multigetto a turbina per acqua calda  Qn 10 DN 40 1004-04-17
MPWMT
Contator i  mul t iget to a turbina per acqua calda
Service  C l ima   h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t
Pag ina  2 /3  2006 .06 MPWMT